Edição 2.714 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATODE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021 - 038/2021 - 039/2021 - 040/2021 - 044/2021
E 045/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0GXHMJVP-HQZKLJYO-2XRH9RAC-XZUCP6QF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): AFAF ASSISTENCIA FUNERARIA AOS ASSOCIADOS

FAMILIAR LTDA – ME
CNPJ/MF Nº:  04.579.941/0001-82
OBJETO:

AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE BEM ESTAR
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE COARACI

VIGÊNCIA: 17/02/2021 a 31/12/2021
VALOR TOTAL:

R$ 21.150,00 (vinte e um mil cento e cinquenta reais)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 17 DE FEVEREIRO 2021.
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.714 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: 0GXHMJVP-HQZKLJYO-2XRH9RAC-XZUCP6QF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 038/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): DÉBORA SANTOS SILVA BOMFIM
CNPJ/MF Nº:  24.159.462/0001-14
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E

PROTETORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
COARACI

VIGÊNCIA: 17/02/2021 a 31/12/2021
VALOR TOTAL:

R$ 230.101,00 (duzentos e trinta mil, cento e um reais)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 17 DE FEVEREIRO 2021
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.714 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 0GXHMJVP-HQZKLJYO-2XRH9RAC-XZUCP6QF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): COMSERGRAF COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS

LTDA
CNPJ/MF Nº:  13.794.184/0001-50
OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI

VIGÊNCIA: 17/02/2021 a 31/12/2021
VALOR TOTAL: R$213.452,98 (duzentos e treze mil, quatrocentos e

cinquenta e dois reais e noventa e oito centavos)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 17 DE FEVEREIRO 2021
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.714 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 5

Certificação Digital: 0GXHMJVP-HQZKLJYO-2XRH9RAC-XZUCP6QF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): IOLANDA CARDOSO LEITE 02303154537
CNPJ/MF Nº:  26.776.885/0001-09
OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI

VIGÊNCIA: 23/02/2021 a 31/12/2021
VALOR TOTAL: R$ 9.082,50 (nove mil, oitenta e dois reais e cinquenta

centavos
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 23 DE FEVEREIRO 2021
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.714 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 6

Certificação Digital: 0GXHMJVP-HQZKLJYO-2XRH9RAC-XZUCP6QF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 045/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): TRATOR LIDER COMERCIO DE PECAS PARA

TRATORES EIRELI EPP
CNPJ/MF Nº:  02.348.528/0001-81
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM VEÍCULOS UTILITÁRIOS, ÔNIBUS,
VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS, PERTENCENTES À
FROTA DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 23/02/2021 a 23/02/2022
VALOR TOTAL:

R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 23 DE FEVEREIRO DE 2021.
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.714 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 7

Certificação Digital: 0GXHMJVP-HQZKLJYO-2XRH9RAC-XZUCP6QF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 040/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): BAVIL BAHIA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/MF Nº:  33.970.807/0001-06
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM VEÍCULOS UTILITÁRIOS, ÔNIBUS,
VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS, PERTENCENTES À
FROTA DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 17/02/2021 a 17/02/2022
VALOR TOTAL:

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 17 DE FEVEREIRO DE 2021.
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.714 | Ano 4
24 de fevereiro de 2021

Página 8

Certificação Digital: 0GXHMJVP-HQZKLJYO-2XRH9RAC-XZUCP6QF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2021 - 038/2021 - 039/2021 - 040/2021 - 044/2021 E 045/2021

		2021-02-24T12:00:33-0300